
BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: BR2024588

2 300 Kč
za m2

Prodej - Stavební pozemek Přerov VI-Újezdec
Hlavní, 75002, Přerov VI-Újezdec, Přerov

Celková plocha: 1 054 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: venkovská Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Plánujete s rodinou výstavbu domu a hledáte pro Váš život klidné místo ve vyhledávané
obci? Pak právě Vás bude zajímat nabídka stavebního pozemku v obci Přerov-Újezdec, který Vám nyní v exkluzivním
zastoupení majitelů nově zprostředkuji.
Pozemek o výměře 1054 m2 se nachází v okrajové části obce na konci řadové vesnické zástavby a navazuje na další
zahrady, které sousedí s místní klidovou zónou s jezírkem. Územní plán je v této lokalitě řešen pro bydlení v rodinných
domech. Rozměry pozemku jsou 15 m šířka a 71,5 délka. Na okraji příjezdové cesty jsou připojovací místa
inženýrských sítí - vodovod, kanalizace a elektřina je přímo přivedena na pozemek. V obci je pro její budoucí obyvatele
kompletní občanská vybavenost - obchody, restaurace, MHD, sportoviště a další služby. Rád Vám nemovitost
představím na osobní prohlídce.

Vyřizuje
Alexandr Beták
Tel.: +420 777 946 898
GSM: +420 777 946 898
E-mail: info@betak-reality.cz


